

---

# Baluca ApS

**CVR-nr.: 41276878**

Langhus 57  
6200 Aabenraa

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**28/06/2025**

---

**Helen Løkke Borg**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Baluca ApS  
Langhus 57  
6200 Aabenraa  
e-mailadresse: helenhebe@gmail.com  
CVR-nr.: 41276878  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Efter afhændelsen af selskabets erhvervsejendom i 2022, er selskabet er uden egentlig aktivitet. Der er tvist om forskellige forhold i forbindelse med afhændelsen, herunder også om selskabets tilgodehavender.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udviser et underskud på 43.419 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-43.983</b>	<b>-8.405</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-43.983</b>	<b>-8.405</b>
Andre finansielle indtægter		2.562	125.925
Øvrige finansielle omkostninger		-1.998	-955
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-43.419</b>	<b>116.565</b>
Skat af årets resultat		0	-25.960
<b>Årets resultat</b>		<b>-43.419</b>	<b>90.605</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-43.419	90.605
<b>I alt</b>		<b>-43.419</b>	<b>90.605</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Tilgodehavender moms og afgifter		20.450	6.700
Andre tilgodehavender		784.948	784.948
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>805.398</b>	<b>791.648</b>
Likvide beholdninger		472.723	555.852
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.278.121</b>	<b>1.347.500</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.278.121</b>	<b>1.347.500</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-374.139	-330.720
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-334.139</b>	<b>-290.720</b>
Skyldig selskabsskat		0	25.960
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.612.260	1.612.260
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.612.260</b>	<b>1.638.220</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.612.260</b>	<b>1.638.220</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.278.121</b>	<b>1.347.500</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret